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Veggfargen i entréen er malt i en behagelig
grønnfarge som reflekterer den eksotiske naturen, 

samtidig som det gir ro i sjelen.
For å understreke det eksotiske satt vi en flott 

enkel
grønnplante inn. Og brutt den enkle stilen med et 

persisk teppe.

Entré



Bad
Badet med de hvite store veggflisene med de sorte 
kvadratiske veggflisene er en flott kontrast og gir en 

stor romfølelse.
For å mykne opp de harde flatene har vi brukt kork,
duftpinner, gull og grønnplanter. Og et marmorfat 

som gir en brytning mot treverket.
Dette gjør badet intimt og personlig.



Et sepreat toalett kan bli et hyggelig rom, når 
man tillfører naturmaterieller, gull detaljer, 

koselige bilder og speil.

Her er det også duftpinner som gir en deilig 
duft når man åpner døren.

Toalett



Barnerommet som er malt i en gammelrosa farge. 
Dette er en kontrastvegg mot de hvite rene

veggene.

Rommet er enkelt dekorert men med små lekre 
detaljer.

På kommodene er det plassert flotte og tidsriktige 
bilder sammen med planter som gir balanse

Soverom



Kjøkkenet er hjertet i hjemmet. 
Vi har valgt å  holde det enkelt, så man ser hvor mye 

benkeplass som finnes . 
Kjøkkenet har den samme herlige

gjennomgående grønnfargen som gir en koselig og 
varm atmosfære. Har dekorert med planter som mat-
cher denne fargen. I tillegg for å få en kontrast har vi 
brukt terracotta farger på dekor, sammen med brunt 
skinn. Gulldetaljer, kurv og marmor er også naturele-

menter vi har benyttet oss av.

Kjøkken



Et vakkert soverom i fargen Oslo.
Her er det dekorert med behagelige nyanser av 
dempende farger. Sammen med et vakkert bilde 

gir dette en rolig og behagelig stemning som 
nettopp et soverom skal ha.

Soverom



Spisesonen er flott og vakket dekorert med Eukalyp-
tus i flotte marmorvaser. Tonet stolene rundt har fått 

en sort
skinnfell som gir hele spisestuen en mykere uttrykk.
På veggen er det dekorert med enkle og lekre bilder i
valnøtt ramme tar opp de mørke fargene til stolene, 

og den vakre Gubi lampen. Gull lysestaken tar selvføl-
gelig opp

fargen som lampen har.

Spisestue



I hjørnet av stua er det plassert en puff i velur i 
congac farge. En liten lesekrok med tillhørende 
puter.  Og veggen over er dekorert med flotte

bilder i uike rammer som gir det et lekent
uttrykk. På samme vegg henger en hylle i val-
nøtt og skinnreimer. Denne er dekorert med 

glassvase med eukalyptus, terracotta potte med 
en enkel sukkulent i og litt marmor.

Stue



Rustikke store terracotta potter med en 
bananplante gir akkurat det eksotiske og

eklektiske uttrykket vi ønsker.
En mix av forskjellig dekor gir et morsomt og 

annerledes uttrykk. 

Stue



Den grønne sofa med stor dybde gir romme 
tyngde. Supplert med tre glass og marmorbord. 

dekorert med gull og naturdetaljer.
Dekor på veggen med glassvaser og en flott 

Monkey lamp gir rommet karakter.

Stue



Ute på den lille verandaen har vi dekorert  med 
sorte cafemøbler og levegg. Pyntet med en 

lyng med teracotta potte.  Pyntet med puter og 
et pledd.

Uterom


